
Препис

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  - Л Е В С К И

Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение 
№ 11/, прие  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
№ 74

гр. Левски, 20.02.2012 г.

относно: Отдаване под наем на части от терени – публична 
общинска собственост за разполагане на преместваеми обекти по 
чл. 56 от ЗУТ

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.14 ал.7  от ЗОС, 
чл.15 ал.1 и ал.2 и чл.18 ал.1 от Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
на Общинският съвет – Левски, 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие за отдаване под наем чрез публичен търг с 
явно наддаване за срок от 8 години на части от терени публична 
общинска собственост, за поставяне на: 

- Павилиони за търговска дейност - петна с № 8, 9, 11 
съгласно схема за разполагане на преместваеми обекти за 
гр.Левски, представляващи част от поземлен имот 43236.401.1588 
съгласно кадастралната карта на гр.Левски ;

- Павилион за производство и търговска дейност - петно с № 
15 съгласно схема за разполагане на преместваеми обекти за 
гр.Левски, представляващо част от  поземлен имот 43236.401.2504 
съгласно кадастралната карта на гр.Левски;

- Павилион за услуги - петно с № 18 съгласно схема за 
разполагане на преместваеми обекти за гр.Левски, находящо се до 
поземлен имот 43236.401.2483 съгласно кадастралната карта на 
гр.Левски;

- Павилиони за търговска дейност - петна с № 39, 41, 42 
съгласно схема за разполагане на преместваеми обекти за 
гр.Левски, представляващи част от поземлен имот 43236.401.2640 
съгласно кадастралната карта на гр.Левски;



- Павилион за търговска дейност - петно № 1 съгласно схема 
за разполагане на преместваеми обекти за с.Обнова, находящо се 
до кв.97 съгласно ПУП на с.Обнова.

- Павилион за търговска дейност - петно № 1 съгласно схема 
за разполагане на преместваеми обекти за с.Българене, находящо 
се до кв.7 съгласно ПУП на с.Българене;

2.Началната тръжна наемна цена да бъде определена 
съгласно Приложение № 2 към Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
на Общински съвет – Левски.. 

3.Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури 
по провеждането на търга и сключване на договори за наем .

ГЛАСУВАЛИ :
За – 15 общински съветници.
Против – 2,
Въздържали се – 3.

ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/
Председател на Общински съвет – Левски
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА:/п/ 
Главен експерт “Обслужване на Общински съвет” 

Вярно с оригинала при Общински съвет,
Лида Владимирова:
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”


